
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 7.65 
出来高 ▲ 42.0 

鉛 25.00 － 26.00 
現   物 1.13 

前営業日比 135.15 － 135.15
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 320 100,558

亜鉛ＳＨＧ アルミ 320 289,676
現   物 亜鉛 820 260,191

前営業日比 鉛 85 38,914
先   物 ニッケル 1,590 85,152
出来高 錫 1,950 53,028

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 18,768 ¥1,063,850

前日比 アルミ 13,823 ¥316,944

先   物 亜鉛 21,398 ¥438,786

出来高 鉛 4,710 ¥258,937
アルミ合金 ニッケル 66,353 ¥2,981,109

現   物 錫 78,698 ¥3,426,494

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

56,034
192

70,964

nikkankinzoku.co.jp
3,161 ▲396 

9,468 

¥1,119,147
ロンドン金

1,773.65 1,767.20
ＨＨ銀 1,974.5

上海（元）：9月限
62,080

10,908 
303 

2,944 

20.05前営業日の元レート

▲600 
▲15 

178,736

ロンドン・コバルト

2,365.0
0.0

▲ 465.0
22,035.0

2,365.0
0.0

▲ 51.0
2,154.0

1,760.0
0.0

▲ 40.0

7,955.0
▲ 37.0
7,962.0
▲ 43.0

▲ 1,024

▲ 12.30
1,682

77,640

備考欄
KINZOKU2208

¥288,792

(8月12日現在)

761

2,134.30
2,136.70
2,141.20

-
2,150.50

1,761.9

-

▲ 25 ▲ 559

-
▲ 11.9
14,218

243,952
▲ 5,281

332,605,537
▲ 424,405

917.4
919.31,766.5

1,973.1

-
1,977.6

¥2,667 ¥124,215

-
1,984.5
▲ 35.4
58,774

¥1,073,007
▲ 2,425

1,776.7
▲ 12.9

141,896
28,702,866

▲ 32,574
¥238,186

359.00

258

▲ 3.85
74,796
55,460
▲ 462

銅ＨＧ

2,500.0
49,455.0
2,500.0

22,170.022,075.0 21,885.0 上海在庫(トン)

918.0359.80

-

390,820 
3,935

プラチナ
1,971.1

¥2,986,968
▲ 36,778 

¥6,630,190

¥6,691,756

87,180

358.35
358.70
358.90

1,760.3

27,465

49,000.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲1,716 

▲ 460.0 ▲ 365.0 7,043 41,811

391,334 
49,455.0

0

- -

銀金

-
-

2,365.0
0.0

0 
▲175 
1,250 

0 
▲60 

▲312 
0 

5,060

¥320,008
2,672 

2,365.0
0.0

▲ 379.0
22,086.0 ¥2,981,556

▲37,494 
-

75,000
276,875

2,120
2,365.0 ¥320,008

2,672 0

39,050

0

-

61,897

-

2,411.0
140,699

1,989 

¥370,825
¥513,380

¥3,487,898

4,145
128,875

199,950
上海：円換算

¥1,244,704

18,495

-

7,924.5
91,625

-

¥1,076,391
4,024 

¥1,077,338
3,227 

24,660.0
2,403

-

22,156 
¥3,328,626

41,216 

¥289,699 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,375,985
¥1,116,539

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：8月18日・現地：8月17日

前営業日比
4,109 

▲ 2,340 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,069,948

前営業日比

0.0

▲4,424 

¥481,162
▲ 28,454 

¥291,4582,117.5
23,027

-

3,513.5

2,423.0
▲ 3.5

2,424.5
▲ 4.5

1,989 

¥326,503
▲ 1,299 

¥238,146

¥238,146

-

1,760.0

1,760.0
0.0

2,141.0

▲ 195.0
24,460.0
▲ 195.0

2,122.0

25,605

¥302,956

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,008,998

15,110
173,960

2,414.0
▲ 28.0

1,760.0
0.0

2,413.0
▲ 30.0

1,760.0

3,635.5
▲ 241.5
3,556.0

▲ 242.0

135.31
▲ 44.5
2,126.5

¥326,638
▲1,030 

　 前場売   後場買 終値

▲ 178.0

7,933.5
▲ 64.0
7,935.0
▲ 65.5

24,641.0

▲ 43.0

3,591.5
▲ 193.0
3,520.0

▲ 2,933 

¥491,920
▲28,296 

24,950.0
▲ 45.0

24,600.0
100.0


	上海相場込(送信用)

